



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0824/2023**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**  
**DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002777	BACON	59	23,4300	1.382,37
2	002785	COXA E SOBRECOXA	263	11,0800	2.914,04
3	009263	FILÉ DE PANGA	181	32,6500	5.909,65
4	003529	LINGUIÇA FINA DEFUMADA 1KG	100	18,3400	1.834,00
5	006346	PERNIL SUINO CORTE EM CUBOS	84	14,1000	1.184,40
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>13.224,46</b>

**Fornecedor:**  
**LUIZA ORCELINA BARCELOS COMERCIO DE CARNES - CNPJ: 42983340000120**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002774	BUCHO BOVINO	108	15,9000	1.717,20
2	009880	ISCA DE FIGADO LIMPA	73	15,9000	1.160,70
3	002770	LINGUIÇA DE PERNIL	138	14,9900	2.068,62
4	008916	MÚSCULO TRASEIRO	511	23,9000	12.212,90
5	009582	PATINHO COTADO EM BIFE	73	27,9000	2.036,70
6	009583	PATINHO EM ISCAS	100	25,9000	2.590,00
7	007634	PATINHO MOIDO	690	22,9000	15.801,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>37.587,12</b>

**Fornecedor:**  
**SUPERMERCADO COIMBRA LTDA - CNPJ: 31922770000115**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005959	AVE CHESTER	37	35,8000	1.324,60
2	005710	CARRÉ SUINO	185	16,2000	2.997,00
3	002766	FILE PEITO DE FRANGO	925	17,6500	16.326,25
4	002782	LOMBO SUINO	110	17,5000	1.925,00
5	009618	PALETA SUÍNA CORTE EM CUBOS	183	16,3000	2.982,90
6	009619	PALETA SUÍNA ISCAS SEM GORDURA	228	16,4000	3.739,20
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>29.294,95</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>80.106,53</b>
---------------------------	--	--	--	--	------------------

*Inácio Moraes de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde